
                             
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

12.08.2015      м.Кривий Ріг     №314 

 
  Про   внесення  змін  до рішення 
  виконкому    міської    ради    від   
  18.02.2015   №65   «Про    заходи 
щодо  організації   виконання   в  
2015   році   міського  бюджету  
та економного й раціонального  
використання       бюджетних  
коштів» 

 

З метою забезпечення виконання показників міського бюджету в          
2015 році, економного й ефективного використання бюджетних коштів; відпо-
відно до Постанови Кабінету Міністрів України від 26 червня 2015 року №438 
«Про внесення змін до постанов Кабінету міністрів України від 4 квітня 2001 р. 
№332 і від 1 березня 2014 р. №65», рішення міської ради від 30.12.2014 №3152 
«Про міський бюджет на 2015 рік», зі змінами; керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив: 

1. Унести зміни до рішення виконкому міської ради від 18.02.2015 №65 
«Про заходи  щодо організації виконання в 2015 році  міського бюджету та еко-
номного й раціонального використання бюджетних коштів», а саме: виключити 
в підпункті 1.1.1 розділу ІІІ «Організація роботи щодо економного, раціональ-
ного й цільового використання бюджетних коштів, передбачених на утримання 
бюджетних установ, закладів і комунальних підприємств міста, що отримують 
бюджетні кошти» плану заходів щодо організації виконання в 2015 році місько-
го бюджету та економного й раціонального використання бюджетних коштів у 
графі «Зміст заходу» слово «ноутбуків». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського го-
лови відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

В.о. міського  голови – 
секретар міської ради                С.Маляренко 
 

 


